Отдел   образования администрации Клетского муниципального района  Волгоградской области

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Перекопская средняя школа»

Клетского муниципального района Волгоградской области

403572, Волгоградская область, Клетский район, хутор Перекопка, улица Центральная, д.31. тел.(факс): 88446646138

ОКПО 35992305 ОГРН 1023405364124 ИНН/КПП 3412001778/341201001

ПРИКАЗ

от 17.05.2023г.                                                                                                                    № 80

Об организации отдыха и оздоровления

детей и подростков в 2023 году в летний

период.

 В соответствии с приказом отдела образования  администрации Клетского

муниципального района Волгоградской области  № 194  от 09.12.2022г. « Об организации отдыха

и оздоровления в 2023году детей и подростков в летний период», на основании заявлений

родителей (законных представителей) учащихся  и   с целью создания благоприятных условий

для организации летнего отдыха, оздоровления детей и подростков, укрепления здоровья,

профилактики заболеваний у детей, занятия физической культурой, спортом и туризмом,

формирование у детей навыков здорового образа жизни, соблюдения ими режима питания и

жизнедеятельности в благоприятной окружающей среде  в  условиях каникулярного времени

приказываю:

1. Назначить работниками  лагеря с дневным пребыванием детей Арсёнову Ольгу

Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                              Директор школы                         Н.В. Шишлина